关于转发《关于编辑出版<全国文化信息资源
共享工程概览>的通知》的通知

全国文化信息资源共享工程各州（市）级支中心：

　　现转发文化部全国文化信息资源建设管理中心《关于编辑出版<全国文化信息资源共享工程概览>的通知》（以下简称《概览》），请各州（市）级支中心收到本通知后按要求认真组织撰稿。现就我省各支中心参与《概览》编撰工作的相关事项和具体要求通知如下：

　　一、组稿工作

　　本套《概览》将收录各省级分中心、地（市）支中心、县（市）支中心概况（以下称“文稿”），由省分中心协助进行本省范围内各支中心文稿的组稿工作。我省各州（市）级支中心收到本通知后，将本地区各县级支中心组稿工作负责人、联系人的联络信息，集中统一填写并于11月15日前传真至省分中心。各州（市）级支中心要在2012年12月7日前完成本地区各县（市）级支中心文稿组稿工作，并将相关文稿集中统一发至云南省分中心。

二、撰稿要求

　　（一）客观、真实描述本地区文化共享工程建设实况，对事物、人物一般不作褒贬，只叙述事实，不违反国家政策，不涉及国家机密；语言规范、精炼，逻辑严密。

　　（二）文稿内容包括：整体情况、网点建设、经费投入、资源建设、技术支持、合作共建、惠民服务、宣传推广、培训工作、管理和队伍建设、荣誉奖项、未来展望。

　　（三）文稿字数要求：各级支中心2500字以内。

　　（四）文稿可配发图片（电子版），其中，工作图片4-6张；多媒体资源图片2-3张；光盘、书刊图片1-2张；其他图片1-2张。格式为tiff或jpg；扫描分辨率不低于300dpi。

　　三、发稿要求

　　（一）各撰稿单位需提供纸介和电子文稿（word格式）各一份，纸介文稿主标题处请加盖撰稿或审稿单位公章，电子文稿以电子邮件形式提交（547344804@qq.com），加盖公章的纸介文稿寄达省分中心。

　　（二）文稿截稿时间为2012年 12 月7日。请各州（市）级支中心接到本通知后，安排专人认真组织材料，负责督促本地区各县级支中心集中统一在上述时间前将文稿（电子和纸介）提交省分中心。

　　（三）所有稿件（包括图片），不退稿，请自留备份。

　　（四）投稿地址

　  文化共享工程云南省分中心办公室

　　地 址：云南昆明翠湖南路141号

　　邮 编：650031

　　联系人：相国民

　　电 话（传真）：0871—5376266

　　电子邮箱：547344804@qq.com

　　专此通知。

　　　　　　　　　　　全国文化信息资源共享工程云南省分中心 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年11月6日

关于编辑出版《全国文化信息资源共享工程概览》的通知

附件：

            编辑出版《全国文化信息资源共享工程概览》联系表

州(市)名称（盖章）:
	单位名称
	组稿
	姓名
	职务
	电话

(含区号)
	手机
	邮箱或QQ

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

	负责人

	联系人

注: 本表由州(市)支中心负责对本地区各县级支中心进行统一填写并于2012年11月15日前传真至省分中心（0871—5376266）。